
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 173 DEL 27 GENNAIO 2020 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA EMESSA DALLA DITTA 

C.A.TT. GEST S.R.L. 

 CODICE CIG: ZF12BC122B 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la fattura di spesa n° FA1900605 in data 6 giugno 2019 dell’importo complessivo 

di Euro 1.057,00 emessa dalla ditta C.A.TT. GEST S.r.l., con sede in Chiusi (SI) – Loc. 

Macciano – Via Pignattaia Alta n° 7, in qualità di terzo responsabile dell’impianto 

termico, relativa ad alcuni lavori di manutenzione della caldaia; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare la fattura di spesa n° FA1900605 in data 6 giugno 2019 dell’importo 

complessivo di Euro 1.057,00, emessa dalla ditta C.A.TT. GEST S.r.l., con sede in 

Chiusi (SI) – Loc. Macciano – Via Pignattaia Alta n° 7; 

2) di imputare la tale spesa al Cap. 1/4/170.00 Res. del Bilancio di previsione 2020, 

che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 27 gennaio 2020 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


